



Integración de Saldos hasta el mes de Junio

Cuenta	Periodo	Folio Cadena	Origen	Descripción	Operación	Núm. Oper.	Beneficiario	Importe Oper.	Fecha Oper.	Fecha	Saldo Inicial	Cargo	Abono	Saldo Final
	Abril	EG20180430000010	REVOLVENTE	REPOSICIÓN DE FONDO REVOLVENTE			HECTOR MARTINEZ MARQUEZ	\$0.00			\$78,036.28	\$50.00	\$0.00	\$78,086.28
		EG20180430000013	REVOLVENTE	REPOSICIÓN DE FONDO REVOLVENTE			SERGIO DIAZ ORTIZ	\$0.00			\$78,086.28	\$800.00	\$0.00	\$78,886.28
		EG20180430000013	REVOLVENTE	REPOSICIÓN DE FONDO REVOLVENTE			SERGIO DIAZ ORTIZ	\$0.00			\$78,886.28	\$150.00	\$0.00	\$79,036.28
		EG20180430000016	REVOLVENTE	REPOSICIÓN DE FONDO REVOLVENTE			HECTOR MARTINEZ MARQUEZ	\$0.00			\$79,036.28	\$450.00	\$0.00	\$79,486.28
		EG20180430000016	REVOLVENTE	REPOSICIÓN DE FONDO REVOLVENTE			HECTOR MARTINEZ MARQUEZ	\$0.00			\$79,486.28	\$200.00	\$0.00	\$79,686.28



Integración de Saldos hasta el mes de Junio

Cuenta	Periodo	Folio Cadena	Origen	Descripción	Operación	Núm. Oper.	Beneficiario	Importe Oper.	Fecha Oper.	Fecha	Saldo Inicial	Cargo	Abono	Saldo Final	
5.1.3.7.05.01 Viáticos Nacionales a Servidores Públicos	Abril	EG20180430000016	REPOSICIÓN DE FONDO REVOLVENTE	CH-72 Reposición del fondo fijo de tesorería			HECTOR MARTINEZ MARQUEZ	\$0.00			\$79,686.28	\$2,995.81	\$0.00	\$82,682.09	
		EG20180430000016	REPOSICIÓN DE FONDO REVOLVENTE	CH-72 Reposición del fondo fijo de tesorería			HECTOR MARTINEZ MARQUEZ	\$0.00			\$82,682.09	\$300.00	\$0.00	\$82,982.09	
		EG20180430000016	REPOSICIÓN DE FONDO REVOLVENTE	CH-72 Reposición del fondo fijo de tesorería			HECTOR MARTINEZ MARQUEZ	\$0.00			\$82,982.09	\$142.00	\$0.00	\$83,124.09	
		EG20180430000016	REPOSICIÓN DE FONDO REVOLVENTE	CH-72 Reposición del fondo fijo de tesorería			HECTOR MARTINEZ MARQUEZ	\$0.00			\$83,124.09	\$1,483.90	\$0.00	\$84,607.99	
		EG20180430000016	REPOSICIÓN DE FONDO REVOLVENTE	CH-72 Reposición del fondo fijo de tesorería			HECTOR MARTINEZ MARQUEZ	\$0.00			\$84,607.99	\$150.00	\$0.00	\$84,757.99	
		EG20180430000016	REPOSICIÓN DE FONDO REVOLVENTE	CH-72 Reposición del fondo fijo de tesorería			HECTOR MARTINEZ MARQUEZ	\$0.00			\$84,757.99	\$300.00	\$0.00	\$85,057.99	
		EG20180430000032	COMPROBACION DE SUJETO A COMPROBAR	CH-77 Comprobación del departamento de presidencia				SERGIO DIAZ ORTIZ	\$0.00		06/04/2018	\$85,057.99	\$45.00	\$0.00	\$85,102.99
		EG20180430000032	COMPROBACION DE SUJETO A COMPROBAR	CH-77 Comprobación del departamento de presidencia				SERGIO DIAZ ORTIZ	\$0.00		06/04/2018	\$85,102.99	\$1,090.00	\$0.00	\$86,192.99
		EG20180430000032	COMPROBACION DE SUJETO A COMPROBAR	CH-77 Comprobación del departamento de presidencia				SERGIO DIAZ ORTIZ	\$0.00		06/04/2018	\$86,192.99	\$470.00	\$0.00	\$86,662.99
		EG20180430000032	COMPROBACION DE SUJETO A COMPROBAR	CH-77 Comprobación del departamento de presidencia				SERGIO DIAZ ORTIZ	\$0.00		06/04/2018	\$86,662.99	\$360.00	\$0.00	\$87,022.99
		EG20180430000032	COMPROBACION DE SUJETO A COMPROBAR	CH-77 Comprobación del departamento de presidencia				SERGIO DIAZ ORTIZ	\$0.00		06/04/2018	\$87,022.99	\$1,000.00	\$0.00	\$88,022.99
		EG20180430000032	COMPROBACION DE SUJETO A COMPROBAR	CH-77 Comprobación del departamento de presidencia				SERGIO DIAZ ORTIZ	\$0.00		06/04/2018	\$88,022.99	\$78.00	\$0.00	\$88,100.99
		EG20180430000032	COMPROBACION DE SUJETO A COMPROBAR	CH-77 Comprobación del departamento de presidencia				SERGIO DIAZ ORTIZ	\$0.00		06/04/2018	\$88,100.99	\$59.00	\$0.00	\$88,159.99
		EG20180430000032	COMPROBACION DE SUJETO A COMPROBAR	CH-77 Comprobación del departamento de presidencia				SERGIO DIAZ ORTIZ	\$0.00		06/04/2018	\$88,159.99	\$1,185.00	\$0.00	\$89,344.99
		EG20180430000032	COMPROBACION DE SUJETO A COMPROBAR	CH-77 Comprobación del departamento de presidencia				SERGIO DIAZ ORTIZ	\$0.00		06/04/2018	\$89,344.99	\$900.00	\$0.00	\$90,244.99
		EG20180430000079	COMPROBACION DE SUJETO A COMPROBAR	CH-91 Comprobación de Sergio Diaz Ortiz				SERGIO DIAZ ORTIZ	\$0.00		12/04/2018	\$90,244.99	\$561.00	\$0.00	\$90,805.99
		EG20180430000082	REPOSICIÓN DE FONDO REVOLVENTE	CH-92 Reposición de fondo fijo de presidencia				SERGIO DIAZ ORTIZ	\$0.00			\$90,805.99	\$100.00	\$0.00	\$90,905.99
		EG20180430000082	REPOSICIÓN DE FONDO REVOLVENTE	CH-92 Reposición de fondo fijo de presidencia				SERGIO DIAZ ORTIZ	\$0.00			\$90,905.99	\$450.00	\$0.00	\$91,355.99



Integración de Saldos hasta el mes de Junio

Cuenta	Periodo	Folio Cadena	Origen	Descripción	Operación	Núm. Oper.	Beneficiario	Importe Oper.	Fecha Oper.	Fecha	Saldo Inicial	Cargo	Abono	Saldo Final
5.1.3.7.05.01 Viáticos Nacionales a Servidores Públicos	Abril	EG20180430000082	REPOSICIÓN DE FONDO REVOLVENTE	CH-92 Reposición de fondo fijo de presidencia			SERGIO DIAZ ORTIZ	\$0.00			\$91,355.99	\$635.00	\$0.00	\$91,990.99
		EG20180430000082	REPOSICIÓN DE FONDO REVOLVENTE	CH-92 Reposición de fondo fijo de presidencia			SERGIO DIAZ ORTIZ	\$0.00			\$91,990.99	\$600.00	\$0.00	\$92,590.99
		EG20180430000082	REPOSICIÓN DE FONDO REVOLVENTE	CH-92 Reposición de fondo fijo de presidencia			SERGIO DIAZ ORTIZ	\$0.00			\$92,590.99	\$600.00	\$0.00	\$93,190.99
		EG20180430000082	REPOSICIÓN DE FONDO REVOLVENTE	CH-92 Reposición de fondo fijo de presidencia			SERGIO DIAZ ORTIZ	\$0.00			\$93,190.99	\$150.00	\$0.00	\$93,340.99
		EG20180430000085	REPOSICIÓN DE FONDO REVOLVENTE	CH-93 Reposición del fondo fijo de tesorería			HECTOR MARTINEZ MARQUEZ	\$0.00			\$93,340.99	\$750.00	\$0.00	\$94,090.99
		EG20180430000085	REPOSICIÓN DE FONDO REVOLVENTE	CH-93 Reposición del fondo fijo de tesorería			HECTOR MARTINEZ MARQUEZ	\$0.00			\$94,090.99	\$970.00	\$0.00	\$95,060.99
		EG20180430000085	REPOSICIÓN DE FONDO REVOLVENTE	CH-93 Reposición del fondo fijo de tesorería			HECTOR MARTINEZ MARQUEZ	\$0.00			\$95,060.99	\$1,014.00	\$0.00	\$96,074.99
		EG20180430000085	REPOSICIÓN DE FONDO REVOLVENTE	CH-93 Reposición del fondo fijo de tesorería			HECTOR MARTINEZ MARQUEZ	\$0.00			\$96,074.99	\$350.00	\$0.00	\$96,424.99
		EG20180430000092	REPOSICIÓN DE FONDO REVOLVENTE	CH-95 Reposición de fondo fijo de tesorería municipal			HECTOR MARTINEZ MARQUEZ	\$0.00			\$96,424.99	\$399.00	\$0.00	\$96,823.99
		EG20180430000092	REPOSICIÓN DE FONDO REVOLVENTE	CH-95 Reposición de fondo fijo de tesorería municipal			HECTOR MARTINEZ MARQUEZ	\$0.00			\$96,823.99	\$317.00	\$0.00	\$97,140.99
		EG20180430000092	REPOSICIÓN DE FONDO REVOLVENTE	CH-95 Reposición de fondo fijo de tesorería municipal			HECTOR MARTINEZ MARQUEZ	\$0.00			\$97,140.99	\$809.00	\$0.00	\$97,949.99
		EG20180430000130	COMPROBACION DE SUJETO A COMPROBAR	CH-143 Viáticos a la Cd de Xalapa a curso de Ortis			RAFAEL FLORES SANCHEZ	\$0.00		06/04/2018	\$97,949.99	\$24.00	\$0.00	\$97,973.99
		EG20180430000130	COMPROBACION DE SUJETO A COMPROBAR	CH-143 Viáticos a la Cd de Xalapa a curso de Ortis			RAFAEL FLORES SANCHEZ	\$0.00		06/04/2018	\$97,973.99	\$301.00	\$0.00	\$98,274.99
		EG20180430000130	COMPROBACION DE SUJETO A COMPROBAR	CH-143 Viáticos a la Cd de Xalapa a curso de Ortis			RAFAEL FLORES SANCHEZ	\$0.00		06/04/2018	\$98,274.99	\$64.50	\$0.00	\$98,339.49
		EG20180430000130	COMPROBACION DE SUJETO A COMPROBAR	CH-143 Viáticos a la Cd de Xalapa a curso de Ortis			RAFAEL FLORES SANCHEZ	\$0.00		06/04/2018	\$98,339.49	\$1,170.00	\$0.00	\$99,509.49
		EG20180430000130	COMPROBACION DE SUJETO A COMPROBAR	CH-143 Viáticos a la Cd de Xalapa a curso de Ortis			RAFAEL FLORES SANCHEZ	\$0.00		06/04/2018	\$99,509.49	\$182.50	\$0.00	\$99,691.99
		EG20180430000170	COMPROBACION DE SUJETO A COMPROBAR	CH-151 Comprobación de gastos diversos del Ayuntamiento			SERGIO DIAZ ORTIZ	\$0.00		14/04/2018	\$99,691.99	\$102.00	\$0.00	\$99,793.99
		EG20180430000170	COMPROBACION DE SUJETO A COMPROBAR	CH-151 Comprobación de gastos diversos del Ayuntamiento			SERGIO DIAZ ORTIZ	\$0.00		14/04/2018	\$99,793.99	\$500.00	\$0.00	\$100,293.99



Integración de Saldos hasta el mes de Junio

Cuenta	Periodo	Folio Cadena	Origen	Descripción	Operación	Núm. Oper.	Beneficiario	Importe Oper.	Fecha Oper.	Fecha	Saldo Inicial	Cargo	Abono	Saldo Final
5.1.3.7.05.01 Viáticos Nacionales a Servidores Públicos	Abril	EG20180430000170	COMPROBACION DE SUJETO A COMPROBAR	CH-151 Comprobación de gastos diversos del Ayuntamiento			SERGIO DIAZ ORTIZ	\$0.00		14/04/2018	\$100,293.99	\$698.00	\$0.00	\$100,991.99
		EG20180430000256	COMPROBACION DE SUJETO A COMPROBAR	CH-65 Comprobación de gastos de presidencia			SERGIO DIAZ ORTIZ	\$0.00		02/04/2018	\$100,991.99	\$440.00	\$0.00	\$101,431.99
		EG20180430000256	COMPROBACION DE SUJETO A COMPROBAR	CH-65 Comprobación de gastos de presidencia			SERGIO DIAZ ORTIZ	\$0.00		02/04/2018	\$101,431.99	\$269.00	\$0.00	\$101,700.99
		EG20180430000256	COMPROBACION DE SUJETO A COMPROBAR	CH-65 Comprobación de gastos de presidencia			SERGIO DIAZ ORTIZ	\$0.00		02/04/2018	\$101,700.99	\$1,158.00	\$0.00	\$102,858.99
		EG20180430000257	COMPROBACION DE SUJETO A COMPROBAR	CH-30 Comprobación de gastos diversos del ayuntamiento			MARISOL GONZALEZ XALAMIHUA	\$0.00		02/04/2018	\$102,858.99	\$2,059.00	\$0.00	\$104,917.99
		EG20180430000257	COMPROBACION DE SUJETO A COMPROBAR	CH-30 Comprobación de gastos diversos del ayuntamiento			MARISOL GONZALEZ XALAMIHUA	\$0.00		02/04/2018	\$104,917.99	\$692.00	\$0.00	\$105,609.99
		EG20180430000257	COMPROBACION DE SUJETO A COMPROBAR	CH-30 Comprobación de gastos diversos del ayuntamiento			MARISOL GONZALEZ XALAMIHUA	\$0.00		02/04/2018	\$105,609.99	\$462.00	\$0.00	\$106,071.99
		EG20180430000257	COMPROBACION DE SUJETO A COMPROBAR	CH-30 Comprobación de gastos diversos del ayuntamiento			MARISOL GONZALEZ XALAMIHUA	\$0.00		02/04/2018	\$106,071.99	\$1,124.00	\$0.00	\$107,195.99
		EG20180430000258	COMPROBACION DE SUJETO A COMPROBAR	CH-39 Comprobación de gastos de presidencia			SERGIO DIAZ ORTIZ	\$0.00		02/04/2018	\$107,195.99	\$1,059.00	\$0.00	\$108,254.99
		EG20180430000259	COMPROBACION DE SUJETO A COMPROBAR	CH-45 Comprobación de gastos de presidencia			SERGIO DIAZ ORTIZ	\$0.00		02/04/2018	\$108,254.99	\$1,057.00	\$0.00	\$109,311.99
		EG20180430000259	COMPROBACION DE SUJETO A COMPROBAR	CH-45 Comprobación de gastos de presidencia			SERGIO DIAZ ORTIZ	\$0.00		02/04/2018	\$109,311.99	\$468.00	\$0.00	\$109,779.99
		EG20180430000259	COMPROBACION DE SUJETO A COMPROBAR	CH-45 Comprobación de gastos de presidencia			SERGIO DIAZ ORTIZ	\$0.00		02/04/2018	\$109,779.99	\$1,469.00	\$0.00	\$111,248.99
		EG20180430000259	COMPROBACION DE SUJETO A COMPROBAR	CH-45 Comprobación de gastos de presidencia			SERGIO DIAZ ORTIZ	\$0.00		02/04/2018	\$111,248.99	\$710.00	\$0.00	\$111,958.99
		EG20180430000259	COMPROBACION DE SUJETO A COMPROBAR	CH-45 Comprobación de gastos de presidencia			SERGIO DIAZ ORTIZ	\$0.00		02/04/2018	\$111,958.99	\$300.00	\$0.00	\$112,258.99
		EG20180430000259	COMPROBACION DE SUJETO A COMPROBAR	CH-45 Comprobación de gastos de presidencia			SERGIO DIAZ ORTIZ	\$0.00		02/04/2018	\$112,258.99	\$126.88	\$0.00	\$112,385.87
		EG20180430000259	COMPROBACION DE SUJETO A COMPROBAR	CH-45 Comprobación de gastos de presidencia			SERGIO DIAZ ORTIZ	\$0.00		02/04/2018	\$112,385.87	\$1,881.00	\$0.00	\$114,266.87



Integración de Saldos hasta el mes de Junio

Cuenta	Periodo	Folio Cadena	Origen	Descripción	Operación	Núm. Oper.	Beneficiario	Importe Oper.	Fecha Oper.	Fecha	Saldo Inicial	Cargo	Abono	Saldo Final	
5.1.3.7.05.01 Viáticos Nacionales a Servidores Públicos	Abril	EG20180430000259	COMPROBACION DE SUJETO A COMPROBAR	CH-45 Comprobación de gastos de presidencia			SERGIO DIAZ ORTIZ	\$0.00		02/04/2018	\$114,266.87	\$431.00	\$0.00	\$114,697.87	
		EG20180430000259	COMPROBACION DE SUJETO A COMPROBAR	CH-45 Comprobación de gastos de presidencia			SERGIO DIAZ ORTIZ	\$0.00		02/04/2018	\$114,697.87	\$432.00	\$0.00	\$115,129.87	
Mayo		EG20180531000094	COMPROBACION DE SUJETO A COMPROBAR	CH-178 Gastos a comprobar del DIF Municipal			MARISOL GONZALEZ XALAMIHUA	\$0.00		18/05/2018	\$115,129.87	\$500.00	\$0.00	\$115,629.87	
		EG20180531000094	COMPROBACION DE SUJETO A COMPROBAR	CH-178 Gastos a comprobar del DIF Municipal			MARISOL GONZALEZ XALAMIHUA	\$0.00		18/05/2018	\$115,629.87	\$743.00	\$0.00	\$116,372.87	
		EG20180531000094	COMPROBACION DE SUJETO A COMPROBAR	CH-178 Gastos a comprobar del DIF Municipal			MARISOL GONZALEZ XALAMIHUA	\$0.00		18/05/2018	\$116,372.87	\$624.00	\$0.00	\$116,996.87	
		EG20180531000094	COMPROBACION DE SUJETO A COMPROBAR	CH-178 Gastos a comprobar del DIF Municipal			MARISOL GONZALEZ XALAMIHUA	\$0.00		18/05/2018	\$116,996.87	\$397.00	\$0.00	\$117,393.87	
		EG20180531000094	COMPROBACION DE SUJETO A COMPROBAR	CH-178 Gastos a comprobar del DIF Municipal			MARISOL GONZALEZ XALAMIHUA	\$0.00		18/05/2018	\$117,393.87	\$485.00	\$0.00	\$117,878.87	
		EG20180531000094	COMPROBACION DE SUJETO A COMPROBAR	CH-178 Gastos a comprobar del DIF Municipal			MARISOL GONZALEZ XALAMIHUA	\$0.00		18/05/2018	\$117,878.87	\$1,180.00	\$0.00	\$119,058.87	
		EG20180531000094	COMPROBACION DE SUJETO A COMPROBAR	CH-178 Gastos a comprobar del DIF Municipal			MARISOL GONZALEZ XALAMIHUA	\$0.00		18/05/2018	\$119,058.87	\$561.00	\$0.00	\$119,619.87	
		EG20180531000132	REPOSICIÓN DE FONDO REVOLVENTE	CH-186 Reposición de fondo fijo de presidencia			SERGIO DIAZ ORTIZ	\$0.00				\$119,619.87	\$320.00	\$0.00	\$119,939.87
		EG20180531000132	REPOSICIÓN DE FONDO REVOLVENTE	CH-186 Reposición de fondo fijo de presidencia			SERGIO DIAZ ORTIZ	\$0.00				\$119,939.87	\$176.00	\$0.00	\$120,115.87
		EG20180531000132	REPOSICIÓN DE FONDO REVOLVENTE	CH-186 Reposición de fondo fijo de presidencia			SERGIO DIAZ ORTIZ	\$0.00				\$120,115.87	\$694.00	\$0.00	\$120,809.87
		EG20180531000132	REPOSICIÓN DE FONDO REVOLVENTE	CH-186 Reposición de fondo fijo de presidencia			SERGIO DIAZ ORTIZ	\$0.00				\$120,809.87	\$53.00	\$0.00	\$120,862.87
		EG20180531000132	REPOSICIÓN DE FONDO REVOLVENTE	CH-186 Reposición de fondo fijo de presidencia			SERGIO DIAZ ORTIZ	\$0.00				\$120,862.87	\$66.50	\$0.00	\$120,929.37
		EG20180531000132	REPOSICIÓN DE FONDO REVOLVENTE	CH-186 Reposición de fondo fijo de presidencia			SERGIO DIAZ ORTIZ	\$0.00				\$120,929.37	\$850.00	\$0.00	\$121,779.37
		EG20180531000132	REPOSICIÓN DE FONDO REVOLVENTE	CH-186 Reposición de fondo fijo de presidencia			SERGIO DIAZ ORTIZ	\$0.00				\$121,779.37	\$100.00	\$0.00	\$121,879.37
		EG20180531000135	REPOSICIÓN DE FONDO REVOLVENTE	CH-187 Reposición de fondo fijo de tesorería			HECTOR MARTINEZ MARQUEZ	\$0.00				\$121,879.37	\$250.00	\$0.00	\$122,129.37
		EG20180531000135	REPOSICIÓN DE FONDO REVOLVENTE	CH-187 Reposición de fondo fijo de tesorería			HECTOR MARTINEZ MARQUEZ	\$0.00				\$122,129.37	\$100.00	\$0.00	\$122,229.37



Integración de Saldos hasta el mes de Junio

Cuenta	Periodo	Folio Cadena	Origen	Descripción	Operación	Núm. Oper.	Beneficiario	Importe Oper.	Fecha Oper.	Fecha	Saldo Inicial	Cargo	Abono	Saldo Final
5.1.3.7.05.01 Viáticos Nacionales a Servidores Públicos	Mayo	EG20180531000135	REPOSICIÓN DE FONDO REVOLVENTE	CH-187 Reposición de fondo fijo de tesorería			HECTOR MARTINEZ MARQUEZ	\$0.00			\$122,229.37	\$100.00	\$0.00	\$122,329.37
		EG20180531000147	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	CH-57 Comprobación de gastos de presidencia			SERGIO DIAZ ORTIZ	\$0.00		01/06/2018	\$122,329.37	\$1,000.00	\$0.00	\$123,329.37
		EG20180531000147	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	CH-57 Comprobación de gastos de presidencia			SERGIO DIAZ ORTIZ	\$0.00		01/06/2018	\$123,329.37	\$788.44	\$0.00	\$124,117.81
		EG20180531000148	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	CH-121 Comprobación de gastos del DIF municipal			MARISOL GONZALEZ XALAMIHUA	\$0.00		01/06/2018	\$124,117.81	\$495.25	\$0.00	\$124,613.06
		EG20180531000149	REPOSICIÓN DE FONDO REVOLVENTE	CH-122 Reposición del fondo fijo de presidencia			SERGIO DIAZ ORTIZ	\$0.00			\$124,613.06	\$3,885.00	\$0.00	\$128,498.06
		EG20180531000149	REPOSICIÓN DE FONDO REVOLVENTE	CH-122 Reposición del fondo fijo de presidencia			SERGIO DIAZ ORTIZ	\$0.00			\$128,498.06	\$37.65	\$0.00	\$128,535.71
		EG20180531000149	REPOSICIÓN DE FONDO REVOLVENTE	CH-122 Reposición del fondo fijo de presidencia			SERGIO DIAZ ORTIZ	\$0.00			\$128,535.71	\$1,520.00	\$0.00	\$130,055.71
		EG20180531000149	REPOSICIÓN DE FONDO REVOLVENTE	CH-122 Reposición del fondo fijo de presidencia			SERGIO DIAZ ORTIZ	\$0.00			\$130,055.71	\$103.00	\$0.00	\$130,158.71
		EG20180531000149	REPOSICIÓN DE FONDO REVOLVENTE	CH-122 Reposición del fondo fijo de presidencia			SERGIO DIAZ ORTIZ	\$0.00			\$130,158.71	\$156.00	\$0.00	\$130,314.71
		EG20180531000149	REPOSICIÓN DE FONDO REVOLVENTE	CH-122 Reposición del fondo fijo de presidencia			SERGIO DIAZ ORTIZ	\$0.00			\$130,314.71	\$118.00	\$0.00	\$130,432.71
		EG20180531000150	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	CH-131 Comprobación de gastos de presidencia			SERGIO DIAZ ORTIZ	\$0.00		31/05/2018	\$130,432.71	\$448.00	\$0.00	\$130,880.71
		EG20180531000154	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	CH-99 Comprobación de gastos de tesorería			HECTOR MARTINEZ MARQUEZ	\$0.00		04/05/2018	\$130,880.71	\$1,090.00	\$0.00	\$131,970.71
		EG20180531000154	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	CH-99 Comprobación de gastos de tesorería			HECTOR MARTINEZ MARQUEZ	\$0.00		04/05/2018	\$131,970.71	\$282.90	\$0.00	\$132,253.61
		EG20180531000154	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	CH-99 Comprobación de gastos de tesorería			HECTOR MARTINEZ MARQUEZ	\$0.00		04/05/2018	\$132,253.61	\$551.00	\$0.00	\$132,804.61
		EG20180531000154	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	CH-99 Comprobación de gastos de tesorería			HECTOR MARTINEZ MARQUEZ	\$0.00		04/05/2018	\$132,804.61	\$352.00	\$0.00	\$133,156.61
		EG20180531000154	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	CH-99 Comprobación de gastos de tesorería			HECTOR MARTINEZ MARQUEZ	\$0.00		04/05/2018	\$133,156.61	\$2,274.00	\$0.00	\$135,430.61
EG20180531000154	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	CH-99 Comprobación de gastos de tesorería			HECTOR MARTINEZ MARQUEZ	\$0.00		04/05/2018	\$135,430.61	\$1,000.00	\$0.00	\$136,430.61		



Integración de Saldos hasta el mes de Junio

Cuenta	Periodo	Folio Cadena	Origen	Descripción	Operación	Núm. Oper.	Beneficiario	Importe Oper.	Fecha Oper.	Fecha	Saldo Inicial	Cargo	Abono	Saldo Final	
5.1.3.7.05.01 Viáticos Nacionales a Servidores Públicos	Mayo	EG20180531000154	COMPROBACION DE SUJETO A COMPROBAR	CH-99 Comprobación de gastos de tesorería			HECTOR MARTINEZ MARQUEZ	\$0.00		04/05/2018	\$136,430.61	\$551.00	\$0.00	\$136,981.61	
		EG20180531000154	COMPROBACION DE SUJETO A COMPROBAR	CH-99 Comprobación de gastos de tesorería			HECTOR MARTINEZ MARQUEZ	\$0.00		04/05/2018	\$136,981.61	\$177.00	\$0.00	\$137,158.61	
		EG20180531000154	COMPROBACION DE SUJETO A COMPROBAR	CH-99 Comprobación de gastos de tesorería			HECTOR MARTINEZ MARQUEZ	\$0.00		04/05/2018	\$137,158.61	\$389.00	\$0.00	\$137,547.61	
		EG20180531000154	COMPROBACION DE SUJETO A COMPROBAR	CH-99 Comprobación de gastos de tesorería			HECTOR MARTINEZ MARQUEZ	\$0.00		04/05/2018	\$137,547.61	\$90.00	\$0.00	\$137,637.61	
		EG20180531000157	REPOSICIÓN DE FONDO REVOLVENTE	CH-100 Reposición de fondo fijo de presidencia			SERGIO DIAZ ORTIZ	\$0.00				\$137,637.61	\$100.00	\$0.00	\$137,737.61
		EG20180531000157	REPOSICIÓN DE FONDO REVOLVENTE	CH-100 Reposición de fondo fijo de presidencia			SERGIO DIAZ ORTIZ	\$0.00				\$137,737.61	\$148.00	\$0.00	\$137,885.61
		EG20180531000157	REPOSICIÓN DE FONDO REVOLVENTE	CH-100 Reposición de fondo fijo de presidencia			SERGIO DIAZ ORTIZ	\$0.00				\$137,885.61	\$600.00	\$0.00	\$138,485.61
		EG20180531000157	REPOSICIÓN DE FONDO REVOLVENTE	CH-100 Reposición de fondo fijo de presidencia			SERGIO DIAZ ORTIZ	\$0.00				\$138,485.61	\$800.00	\$0.00	\$139,285.61
		EG20180531000157	REPOSICIÓN DE FONDO REVOLVENTE	CH-100 Reposición de fondo fijo de presidencia			SERGIO DIAZ ORTIZ	\$0.00				\$139,285.61	\$350.00	\$0.00	\$139,635.61
		EG20180531000157	REPOSICIÓN DE FONDO REVOLVENTE	CH-100 Reposición de fondo fijo de presidencia			SERGIO DIAZ ORTIZ	\$0.00				\$139,635.61	\$200.00	\$0.00	\$139,835.61
		EG20180531000157	REPOSICIÓN DE FONDO REVOLVENTE	CH-100 Reposición de fondo fijo de presidencia			SERGIO DIAZ ORTIZ	\$0.00				\$139,835.61	\$300.00	\$0.00	\$140,135.61
		EG20180531000157	REPOSICIÓN DE FONDO REVOLVENTE	CH-100 Reposición de fondo fijo de presidencia			SERGIO DIAZ ORTIZ	\$0.00				\$140,135.61	\$470.00	\$0.00	\$140,605.61
		EG20180531000157	REPOSICIÓN DE FONDO REVOLVENTE	CH-100 Reposición de fondo fijo de presidencia			SERGIO DIAZ ORTIZ	\$0.00				\$140,605.61	\$100.00	\$0.00	\$140,705.61
		EG20180531000157	REPOSICIÓN DE FONDO REVOLVENTE	CH-100 Reposición de fondo fijo de presidencia			SERGIO DIAZ ORTIZ	\$0.00				\$140,705.61	\$250.00	\$0.00	\$140,955.61
		EG20180531000157	REPOSICIÓN DE FONDO REVOLVENTE	CH-100 Reposición de fondo fijo de presidencia			SERGIO DIAZ ORTIZ	\$0.00				\$140,955.61	\$1,501.50	\$0.00	\$142,457.11
	EG20180531000157	REPOSICIÓN DE FONDO REVOLVENTE	CH-100 Reposición de fondo fijo de presidencia			SERGIO DIAZ ORTIZ	\$0.00				\$142,457.11	\$948.00	\$0.00	\$143,405.11	
	Junio	EG20180630000005	REPOSICIÓN DE FONDO REVOLVENTE	CH-110 Reposición de fondo fijo de presidencia			SERGIO DIAZ ORTIZ	\$0.00				\$143,405.11	\$500.00	\$0.00	\$143,905.11
		EG20180630000005	REPOSICIÓN DE FONDO REVOLVENTE	CH-110 Reposición de fondo fijo de presidencia			SERGIO DIAZ ORTIZ	\$0.00				\$143,905.11	\$1,000.00	\$0.00	\$144,905.11
		EG20180630000005	REPOSICIÓN DE FONDO REVOLVENTE	CH-110 Reposición de fondo fijo de presidencia			SERGIO DIAZ ORTIZ	\$0.00				\$144,905.11	\$500.00	\$0.00	\$145,405.11

Integración de Saldos hasta el mes de Junio

Cuenta	Periodo	Folio Cadena	Origen	Descripción	Operación	Núm. Oper.	Beneficiario	Importe Oper.	Fecha Oper.	Fecha	Saldo Inicial	Cargo	Abono	Saldo Final	
5.1.3.7.05.01 Viáticos Nacionales a Servidores Públicos	Junio	EG20180630000005	REPOSICIÓN DE FONDO REVOLVENTE	CH-110 Reposición de fondo fijo de presidencia			SERGIO DIAZ ORTIZ	\$0.00			\$145,405.11	\$354.50	\$0.00	\$145,759.61	
		EG20180630000005	REPOSICIÓN DE FONDO REVOLVENTE	CH-110 Reposición de fondo fijo de presidencia			SERGIO DIAZ ORTIZ	\$0.00			\$145,759.61	\$400.00	\$0.00	\$146,159.61	
		EG20180630000019	COMPROBACION DE SUJETO A COMPROBAR	CH-116 Gastos a comprobar por comisiones del departamento de presidencia				SERGIO DIAZ ORTIZ	\$0.00	07/06/2018		\$146,159.61	\$1,391.00	\$0.00	\$147,550.61
		EG20180630000019	COMPROBACION DE SUJETO A COMPROBAR	CH-116 Gastos a comprobar por comisiones del departamento de presidencia				SERGIO DIAZ ORTIZ	\$0.00	07/06/2018		\$147,550.61	\$650.00	\$0.00	\$148,200.61
		EG20180630000019	COMPROBACION DE SUJETO A COMPROBAR	CH-116 Gastos a comprobar por comisiones del departamento de presidencia				SERGIO DIAZ ORTIZ	\$0.00	07/06/2018		\$148,200.61	\$290.00	\$0.00	\$148,490.61
		EG20180630000022	COMPROBACION DE SUJETO A COMPROBAR	CH-117 Gastos a comprobar por comisiones del departamento de tesorería				HECTOR MARTINEZ MARQUEZ	\$0.00	08/06/2018		\$148,490.61	\$1,639.00	\$0.00	\$150,129.61
		EG20180630000022	COMPROBACION DE SUJETO A COMPROBAR	CH-117 Gastos a comprobar por comisiones del departamento de tesorería				HECTOR MARTINEZ MARQUEZ	\$0.00	08/06/2018		\$150,129.61	\$156.00	\$0.00	\$150,285.61
		EG20180630000022	COMPROBACION DE SUJETO A COMPROBAR	CH-117 Gastos a comprobar por comisiones del departamento de tesorería				HECTOR MARTINEZ MARQUEZ	\$0.00	08/06/2018		\$150,285.61	\$627.00	\$0.00	\$150,912.61
		EG20180630000022	COMPROBACION DE SUJETO A COMPROBAR	CH-117 Gastos a comprobar por comisiones del departamento de tesorería				HECTOR MARTINEZ MARQUEZ	\$0.00	08/06/2018		\$150,912.61	\$1,165.80	\$0.00	\$152,078.41
		EG20180630000037	COMPROBACION DE VIATICOS	CH-121 Viáticos de comisiones a la Cd de Xalapa de la encargada de Registro Civil				ELIZABETH HERNANDEZ LOPEZ	\$0.00	11/07/2018		\$152,078.41	\$80.00	\$0.00	\$152,158.41
		EG20180630000037	COMPROBACION DE VIATICOS	CH-121 Viáticos de comisiones a la Cd de Xalapa de la encargada de Registro Civil				ELIZABETH HERNANDEZ LOPEZ	\$0.00	11/07/2018		\$152,158.41	\$1,600.00	\$0.00	\$153,758.41
		EG20180630000040	REPOSICIÓN DE FONDO REVOLVENTE	CH-123 Reposición de fondo fijo de presidencia				SERGIO DIAZ ORTIZ	\$0.00			\$153,758.41	\$600.00	\$0.00	\$154,358.41
		EG20180630000040	REPOSICIÓN DE FONDO REVOLVENTE	CH-123 Reposición de fondo fijo de presidencia				SERGIO DIAZ ORTIZ	\$0.00			\$154,358.41	\$150.00	\$0.00	\$154,508.41
		EG20180630000040	REPOSICIÓN DE FONDO REVOLVENTE	CH-123 Reposición de fondo fijo de presidencia				SERGIO DIAZ ORTIZ	\$0.00			\$154,508.41	\$78.00	\$0.00	\$154,586.41
		EG20180630000040	REPOSICIÓN DE FONDO REVOLVENTE	CH-123 Reposición de fondo fijo de presidencia				SERGIO DIAZ ORTIZ	\$0.00			\$154,586.41	\$106.00	\$0.00	\$154,692.41
		EG20180630000040	REPOSICIÓN DE FONDO REVOLVENTE	CH-123 Reposición de fondo fijo de presidencia				SERGIO DIAZ ORTIZ	\$0.00			\$154,692.41	\$569.00	\$0.00	\$155,261.41
		EG20180630000040	REPOSICIÓN DE FONDO REVOLVENTE	CH-123 Reposición de fondo fijo de presidencia				SERGIO DIAZ ORTIZ	\$0.00			\$155,261.41	\$600.00	\$0.00	\$155,861.41
		EG20180630000040	REPOSICIÓN DE FONDO REVOLVENTE	CH-123 Reposición de fondo fijo de presidencia				SERGIO DIAZ ORTIZ	\$0.00			\$155,861.41	\$1,202.50	\$0.00	\$157,063.91



Integración de Saldos hasta el mes de Junio

Cuenta	Periodo	Folio Cadena	Origen	Descripción	Operación	Núm. Oper.	Beneficiario	Importe Oper.	Fecha Oper.	Fecha	Saldo Inicial	Cargo	Abono	Saldo Final	
5.1.3.7.05.01 Viáticos Nacionales a Servidores Públicos	Junio	EG20180630000066	COMPROBACION DE SUJETO A COMPROBAR	CH-195 Gastos a comprobar del departamento de tesorería			HECTOR MARTINEZ MARQUEZ	\$0.00		13/06/2018	\$157,063.91	\$390.00	\$0.00	\$157,453.91	
		EG20180630000066	COMPROBACION DE SUJETO A COMPROBAR	CH-195 Gastos a comprobar del departamento de tesorería			HECTOR MARTINEZ MARQUEZ	\$0.00		13/06/2018	\$157,453.91	\$167.00	\$0.00	\$157,620.91	
		EG20180630000066	COMPROBACION DE SUJETO A COMPROBAR	CH-195 Gastos a comprobar del departamento de tesorería			HECTOR MARTINEZ MARQUEZ	\$0.00		13/06/2018	\$157,620.91	\$362.00	\$0.00	\$157,982.91	
		EG20180630000066	COMPROBACION DE SUJETO A COMPROBAR	CH-195 Gastos a comprobar del departamento de tesorería			HECTOR MARTINEZ MARQUEZ	\$0.00		13/06/2018	\$157,982.91	\$475.00	\$0.00	\$158,457.91	
		EG20180630000071	REPOSICIÓN DE FONDO REVOLVENTE	CH-197 Reposición de fondo fijo de tesorería			HECTOR MARTINEZ MARQUEZ	\$0.00				\$158,457.91	\$610.00	\$0.00	\$159,067.91
		EG20180630000071	REPOSICIÓN DE FONDO REVOLVENTE	CH-197 Reposición de fondo fijo de tesorería			HECTOR MARTINEZ MARQUEZ	\$0.00				\$159,067.91	\$200.00	\$0.00	\$159,267.91
		EG20180630000071	REPOSICIÓN DE FONDO REVOLVENTE	CH-197 Reposición de fondo fijo de tesorería			HECTOR MARTINEZ MARQUEZ	\$0.00				\$159,267.91	\$500.00	\$0.00	\$159,767.91
		EG20180630000071	REPOSICIÓN DE FONDO REVOLVENTE	CH-197 Reposición de fondo fijo de tesorería			HECTOR MARTINEZ MARQUEZ	\$0.00				\$159,767.91	\$150.00	\$0.00	\$159,917.91
		EG20180630000077	COMPROBACION DE SUJETO A COMPROBAR	CH-200 Gastos a comprobar del Presidente Municipal			SERGIO DIAZ ORTIZ	\$0.00			14/06/2018	\$159,917.91	\$599.00	\$0.00	\$160,516.91
		EG20180630000077	COMPROBACION DE SUJETO A COMPROBAR	CH-200 Gastos a comprobar del Presidente Municipal			SERGIO DIAZ ORTIZ	\$0.00			14/06/2018	\$160,516.91	\$1,613.00	\$0.00	\$162,129.91
		EG20180630000077	COMPROBACION DE SUJETO A COMPROBAR	CH-200 Gastos a comprobar del Presidente Municipal			SERGIO DIAZ ORTIZ	\$0.00			14/06/2018	\$162,129.91	\$968.00	\$0.00	\$163,097.91
		EG20180630000077	COMPROBACION DE SUJETO A COMPROBAR	CH-200 Gastos a comprobar del Presidente Municipal			SERGIO DIAZ ORTIZ	\$0.00			14/06/2018	\$163,097.91	\$315.00	\$0.00	\$163,412.91
		EG20180630000077	COMPROBACION DE SUJETO A COMPROBAR	CH-200 Gastos a comprobar del Presidente Municipal			SERGIO DIAZ ORTIZ	\$0.00			14/06/2018	\$163,412.91	\$1,133.00	\$0.00	\$164,545.91
		EG20180630000077	COMPROBACION DE SUJETO A COMPROBAR	CH-200 Gastos a comprobar del Presidente Municipal			SERGIO DIAZ ORTIZ	\$0.00			14/06/2018	\$164,545.91	\$340.00	\$0.00	\$164,885.91
		EG20180630000077	COMPROBACION DE SUJETO A COMPROBAR	CH-200 Gastos a comprobar del Presidente Municipal			SERGIO DIAZ ORTIZ	\$0.00			14/06/2018	\$164,885.91	\$300.00	\$0.00	\$165,185.91
		EG20180630000077	COMPROBACION DE SUJETO A COMPROBAR	CH-200 Gastos a comprobar del Presidente Municipal			SERGIO DIAZ ORTIZ	\$0.00			14/06/2018	\$165,185.91	\$284.00	\$0.00	\$165,469.91



Integración de Saldos hasta el mes de Junio

Cuenta	Periodo	Folio Cadena	Origen	Descripción	Operación	Núm. Oper.	Beneficiario	Importe Oper.	Fecha Oper.	Fecha	Saldo Inicial	Cargo	Abono	Saldo Final
5.1.3.7.05.01 Viáticos Nacionales a Servidores Públicos	Junio	EG20180630000077	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	CH-200 Gastos a comprobar del Presidente Municipal			SERGIO DIAZ ORTIZ	\$0.00		14/06/2018	\$165,469.91	\$628.00	\$0.00	\$166,097.91
TOTALES											\$0.00	\$166,097.91	\$0.00	\$166,097.91